La participation au présent appel d'offres est ouverte aux entreprises des travaux publics installées au Cameroun.
5. Financement et coût prévisionnel
Les travaux objet du présent appel d'offres sont financés par le BIP MINHDU, Exercice 2021. Le montant prévisionnel des
travaux est de Trente-huit million neuf cent mille (38 900 000) FCFA.
6. Consultation du dossier d'appel d'offre
Le dossier d'Appel d'Offres peut être consulté à la Commune de Madingring, dans le JDM de l'ARMP et à la
DD/MAP/MR, dès publication du présent avis.
7. Acquisition du dossier d'appel d'offres
Le Dossier d'Appel d'Offres peut être retiré dès publication du présent DAO à la Commune de Madingring, sur

[...]

Cautionnement de soumission
Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission délivré par un'
établissement bancaire de premier ordre ou compagnie d'assurances agréé par le Ministère des Finances, dont le
montant est fixé à Sept cent soixante-dix-huit mille (778 000) FCFA.
Sous peine de rejet, le cautionnement de soumission devra être impérativement produit en original datant d'au plus trois
(03) mois.
Le cautionnement provisoire sera libéré au plus tard trente (30) jours après le délai de validité des offres pour les

[...]

Participation and origin

Participation in this tender invitation shall be open to public works companies based in Cameroon.
5. Financing

The works under this bid invitation shall be financed by the MINHDU PIB for 2021, The estimated cost for the works is
CFA Francs Thirty eight millions nine hundred thousand (38 900 000).

6. Consultation of the Bidding Documents
The Bidding Documents can be consulted at the Madingring Council since publication of this ONIT.

7. Acquisition of the Bidding Documents
The Bidding Documents can be obtained from the Madingring Council, upon présentation of a receipt testifying to the

[...]

payment of a non-refundable deposit of CAF Francs Eighty thousand (80 000) delivered by the Madingrino council
treasury.

8. Provisional guarantee
Each bidder shall enclose in their administrative documents a provisional guarantee issued by a first class banking
institution approved by the Minister of Finance, The amount of the guarantee is CFA Francs Seven hundred and
seventy eight thousand (778 000).

Under pain of rejection, the provisional guarantee shall be obligatorily produced in its original dated no more than
3 (three) months.
For unsuccessfui bidders, the provisional guarantee shall be released within 30 days after publication of bid évaluation